
  
 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části 23. jednání datum konání: 30.08.2011

 
čís. RMČ23/0397/11 - RMČ23/0414/11

 
 
 

 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 
Přehled usnesení rady města dle čísel ze dne: 30.08.2011

 
Číslo Název Předkladatel

Splátkový kalendář na úhradu dlužného
nájemného - byt č. 35, Žíšovská 1628, 190 16
Praha - Újezd nad Lesy

Mrázová Irena

RMČ23/0397/11 Kontrola plnění úkolů
RMČ23/0398/11 Zápis z likvidační komise Komise likvidační
RMČ23/0399/11 Smlouva o dílo na revizi elektrických zařízení-

dodatek
Saitz Vladimír

RMČ23/0400/11 Zavedení poplatku pro čtenáře do 15-ti let v místní
lidové knihovně

Saitz Vladimír

RMČ23/0401/11 Návrh termínu a programu jednání Zastupitelstva
MČ Praha 21

RNDr.Roušar Pavel

RMČ23/0402/11 Výsledky výběrového řízení - zakázka malého
rozsahu II. kategorie

Mrázová Irena

RMČ23/0403/11 Výsledky výběrového řízení - zakázka malého
rozsahu II. kategorie

Mrázová Irena

RMČ23/0404/11 Stanovy Újezdského muzea Saitz Vladimír
RMČ23/0405/11 Pronájem polyfunkčního domu Saitz Vladimír
RMČ23/0406/11 Rozpočtové opatření č. 35: změna rozpočtu v roce

2011
Ing.Berková Vlasta

RMČ23/0407/11 Rozpočtové opatření č. 36: změna rozpočtu v roce
2011

Ing.Berková Vlasta

RMČ23/0408/11 Veřejná zakázka malého rozsahu na "Nákup
hracích prvků"

RNDr.Beroušková
Soňa

RMČ23/0409/11 Veřejná zakázka malého rozsahu na "Rekonstrukci
části chodníku k nádraží Klánovice"

RNDr.Beroušková
Soňa

RMČ23/0410/11 Podlimitní veřejná zakázka na akci "Dostavba
úřadu MČ Praha 21"

RNDr.Beroušková
Soňa

RMČ23/0411/11 Nákup užitkového vozidla MULTICAR Saitz Vladimír
RMČ23/0412/11 Rozpočtové opatření č. 34: změna rozpočtu v roce

2011
Finanční výbor

RMČ23/0413/11 Dodatek č. 1 k SOD č. SML/2011/0075 na akci
"Rekonstrukce ploché střechy Masarykovy ZŠ - 1.
etapa"

RNDr.Beroušková
Soňa

RMČ23/0414/11 Podpora petice k rozšíření Přírodní rezervace
Klánovický les

RNDr.Roušar Pavel

 
Projednané informace na programu jednání dne: 30.08.2011

 
 Název Předkladatel

Různé
 
 
 
Materiály stažené z projednávání
 

Číslo Název Předkladatel



Splátkový kalendář na úhradu dlužného
nájemného - byt č. 35, Žíšovská 1628, 190 16
Praha - Újezd nad Lesy

Mrázová Irena



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ23/0397/11

23. Rada městské části
ze dne 30.08.2011

 
Kontrola plnění úkolů

Rada městské části
1) bere na vědomí
 plnění úkolů v intencích jednání rady
 
 1. JUDr. Kozáková Vladimíra, vedoucí odboru životního prostředí a dopravy
 Předložit na další jednání rady plán péče pro Klánovický les, dle intencí rady,

které pan starosta předá pí Kozákové.
 Termín:  13.09.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ23/0398/11

23. Rada městské části
ze dne 30.08.2011

 
Zápis z likvidační komise

Rada městské části
1) schvaluje
 zápis z likvidační komise konané dne 9. 8. 2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ23/0399/11

23. Rada městské části
ze dne 30.08.2011

 
Smlouva o dílo na revizi elektrických zařízení- dodatek

Rada městské části
1) schvaluje
 dodatek smlouvy o dílo ze dne 18. 4. 2001 s firmou Ing. Miloš Morávek na revizi

elektrických zařízení MČ Praha 21 na rok 2012
 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem tohoto dodatku
 
 1. RNDr. Roušar Pavel, Starosta
 viz usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ23/0400/11

23. Rada městské části
ze dne 30.08.2011

 
Zavedení poplatku pro čtenáře do 15-ti let v místní lidové knihovně

Rada městské části
1) schvaluje
 zavedení ročního poplatku ve výši 30,-- Kč v místní lidové knihovně pro čtenáře do

15-ti let od 1. 1. 2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ23/0401/11

23. Rada městské části
ze dne 30.08.2011

 
Návrh termínu a programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

Rada městské části
1) schvaluje
 termín jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 a to na středu 21. 9. 2011 v 18.00 hod,

které se bude konat v zasedací místnosti Úřadu MČ Praha 21
 
2) schvaluje
 program jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 dle předloženého návrhu, který je

nedílnou součástí tohoto usnesení
 
3) souhlasí
 s doplněním programu o body z dalších jednání Rady MČ Praha 21 do doby konání

zastupitelstva
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ23/0402/11

23. Rada městské části
ze dne 30.08.2011

 
Výsledky výběrového řízení - zakázka malého rozsahu II. kategorie

Rada městské části
1) schvaluje
 smlouvu o dílo  č. 009/2011 s firmou BK Stavby s r.o. na opravu havarijního stavu

odpadu v bytě č. 5, Žíšovská 1627, 190 16 Praha - Újezd nad Lesy
 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o dílo č. 009/2011
 
 1. Mrázová Irena, referent _ VHČ
 předložit smlouvu o dílo k podpisu
 Termín:  02.09.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ23/0403/11

23. Rada městské části
ze dne 30.08.2011

 
Výsledky výběrového řízení - zakázka malého rozsahu II. kategorie

Rada městské části
1) schvaluje
 smlouvu o dílo  č. 011/2011 s firmou BK Stavby s r.o. na výměnu oken v domě

Novosibřinská 673,190 16 Praha - Újezd nad Lesy
 
2) pověřuje
 pana starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o dílo č. 011/2011
 
 1. Mrázová Irena, referent _ VHČ
 předložit smlouvu o dílo k podpisu
 Termín:  02.09.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ23/0404/11

23. Rada městské části
ze dne 30.08.2011

 
Stanovy Újezdského muzea

Rada městské části
1) schvaluje
 Stanovy Újezdského muzea s platností od 1. 9. 2011
 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem Stanov
 
 1. RNDr. Roušar Pavel, Starosta
 viz usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ23/0405/11

23. Rada městské části
ze dne 30.08.2011

 
Pronájem polyfunkčního domu

Rada městské části
1) schvaluje
 výběr nájemce na prostory restaurace a baru v polyfunkčním domě společnost

gastro web s.r.o., Durychova 101/66, Praha 4, IČ 28128761, zastoupená p. Markem
Erbenem

 
2) schvaluje
 uzavření smlouvy na pronájem sálu v polyfunkčním domě Tanečnímu a pohybovému

studiu Style, 46 hodin týdně, pondělí až čtvrtek, od 19. 9. 2011 do 31. 1. 2012
 
3) bere na vědomí
 že kulturní akce pořádané MČ Praha 21, jako jsou koncerty a taneční zábavy, se

budou konat v pátky a soboty
 
4) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /vedoucímu odboru VHČ/ předložit radě návrh nájemní smlouvy se

společností gastro web s.r.o., Durychova 101/66, Praha 4, IČ 28128761
 
 1. Pavel Zeman, vedoucí VHČ
 viz usnesení
 
5) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /vedoucímu odboru VHČ/ předložit na příští jednání rady ke schválení

nájemní smlouvu s Tanečním a pohybovým studiem Style
 



 1. Pavel Zeman, vedoucí VHČ
 viz usnesení
 Termín:  13.09.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ23/0406/11

23. Rada městské části
ze dne 30.08.2011

 
Rozpočtové opatření č. 35: změna rozpočtu v roce 2011

Rada městské části
1) schvaluje
 rozpočtové opatření č. 35 - změnu rozpočtu v roce 2011 dle předloženého návrhu

- tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtové opatření č. 35 - změnu rozpočtu v roce

2011 na jednání příštího Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí
 
 1. RNDr. Roušar Pavel, Starosta
 Termín:  21.09.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ23/0407/11

23. Rada městské části
ze dne 30.08.2011

 
Rozpočtové opatření č. 36: změna rozpočtu v roce 2011

Rada městské části
1) schvaluje
 rozpočtové opatření č. 36 - změnu rozpočtu v roce 2011 dle předloženého návrhu

- tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtové opatření č. 36 - změnu rozpočtu v roce

2011 na jednání příštího Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí
 
 1. RNDr. Roušar Pavel, Starosta
 Termín:  21.09.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ23/0408/11

23. Rada městské části
ze dne 30.08.2011

 
Veřejná zakázka malého rozsahu na "Nákup hracích prvků"

Rada městské části
1) bere na vědomí
 hodnocení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu na nákup hracích prvků
 
2) schvaluje
 nákup hracích prvků od firmy Bonita Group s.r.o, která byla vyhodnocena jako

ekonomicky nejvýhodnější
 
3) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o dílo
 
 1. RNDr. Roušar Pavel, Starosta
 Termín:  13.09.2011
 
4) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OMI/ informovat předkladatele v intencích rozhodnutí rady 
 
 1. RNDr. Beroušková Soňa, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  09.09.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ23/0409/11

23. Rada městské části
ze dne 30.08.2011

 
Veřejná zakázka malého rozsahu na "Rekonstrukci části chodníku k nádraží
Klánovice"

Rada městské části
1) schvaluje
 na základě doporučení komise pro hodnocení nabídek uzavření smlouvy o dílo

na "Rekonstrukci části chodníku k nádraží Klánovice" s firmou ZEVYP a.s.,
Novovysočanská  2746/1, Praha 3

 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o dílo
 
 1. RNDr. Roušar Pavel, Starosta
 Termín:  08.09.2011
 
3) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OMI/ informovat předkladatele v intencích rozhodnutí rady a požádat

FO o příslušná rozpočtová opatření
 
 1. RNDr. Beroušková Soňa, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  12.09.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ23/0410/11

23. Rada městské části
ze dne 30.08.2011

 
Podlimitní veřejná zakázka na akci "Dostavba úřadu MČ Praha 21"

Rada městské části
1) schvaluje
 zadání veřejné zakázky na akci "Dostavba úřadu MČ Praha 21" formou

zjednodušeného podlimitního řízení v souladu s předloženou dokumentací a znění
návrhu smlouvy v intencích jednání rady

 
 1. RNDr. Roušar Pavel, Starosta
 pan starosta předá ved. OMI pí Berouškové upravené znění návrhu smlouvy dle

intencí rady
 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OMI/ vyzvat v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb. v platném znění

firmy k předložení nabídek
 
 1. RNDr. Beroušková Soňa, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  06.09.2011
 
3) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OMI/ zpracovat a předložit na další jednání rady zadání výběrového

řízení na technický dozor akce "Dostavba úřadu MČ Praha 21"
 
 1. RNDr. Beroušková Soňa, vedoucí odboru majetku a investic
 viz usnesení
 Termín:  13.09.2011
 
4) schvaluje
 hodnocení nabídek stálou hodnoticí komisí na stavební zakázky jmenovanou

usnesením RMČ18/0312/11
 
 1. RNDr. Beroušková Soňa, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  11.10.2011
 
5) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OMI/ zpracovat a předložit na jednání rady harmonogram prací

dostavby úřadu a následné rekonstrukce budovy Policie ČR na MŠ Lišická
 



 1. RNDr. Beroušková Soňa, vedoucí odboru majetku a investic
 viz unesení
 Termín:  13.09.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ23/0411/11

23. Rada městské části
ze dne 30.08.2011

 
Nákup užitkového vozidla MULTICAR

Rada městské části
1) schvaluje
 uzavření smlouvy na pronájem užitkového vozidla Multicar M26 r. v. 2008 s

šípovou radlicí, s full servisem, pojištěním a úhradou silniční daně na dobu 5 let,
s následným odkupem za celkovou částku 1643200,-- Kč, od firmy M-JVK s.r.o.,
Křičkova 1350/15, Teplice

 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem nájemní smlouvy
 
 1. RNDr. Roušar Pavel, Starosta
 viz usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ23/0412/11

23. Rada městské části
ze dne 30.08.2011

 
Rozpočtové opatření č. 34: změna rozpočtu v roce 2011

Rada městské části
1) souhlasí
 s rozpočtovým opatřením č. 34 - změnou rozpočtu v roce 2011 dle předloženého

návrhu - tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtové opatření č. 34 - změnu rozpočtu v roce

2011 ke schválení na jednání příštího Zastupitelstva MČ Praha 21
 
 1. RNDr. Roušar Pavel, Starosta
 Termín:  19.09.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ23/0413/11

23. Rada městské části
ze dne 30.08.2011

 
Dodatek č. 1 k SOD č. SML/2011/0075 na akci "Rekonstrukce ploché střechy
Masarykovy ZŠ - 1. etapa"

Rada městské části
1) schvaluje
 dodatek č.1 ke smlouvě o dílo č. SML/2011/0075 na akci "Rekonstrukce plochých

střech Masarykovy ZŠ - 1. etapa" se společností PSP.ADV-GROUP s. r. o.
 
 1. RNDr. Beroušková Soňa, vedoucí odboru majetku a investic
 předložit na příští jednání rady celou projektovou dokumentaci na rekonstrukci

střechy ZŠ Masarykova
 Termín:  13.09.2011
 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem dodatku č. 1
 
 1. RNDr. Roušar Pavel, Starosta
 Termín:  06.09.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ23/0414/11

23. Rada městské části
ze dne 30.08.2011

 
Podpora petice k rozšíření Přírodní rezervace Klánovický les

Rada městské části
1) rozhodla
 o podpoře Petice k rozšíření Přírodní rezervace Klánovický les, která je nedílnou

součástí tohoto usnesení
 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 RNDr. Pavla Roušara podpisem této Petice, vydáním tiskové

zprávy a zajištěním zveřejnění Petice újezdským občanům s výzvou k její podpoře
 
 1. RNDr. Roušar Pavel, Starosta
 Vydat tiskovou zprávu k Petici na rozšíření rezervace Klánovický les, podepsat
 Termín:  30.09.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21

 


